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Wkład kominkowy powietrzny
NADIA 14 BS lewy GILOTYNA +
GRATIS

Cena 12 096,00 zł

Numer katalogowy NADIA/14/L/BS/G

Producent Kratki

Opis produktu
Kominek z lewą, boczną - narożną szybą, łączoną bez sprzosa

Nadia 14 BS lewy Gilotyna to największy wkład powietrzny z serii "NADIA". Wkład posiada podnoszone do góry przednie drzwiczki - tzw.
"gilotyna". Dzięki zastosowaniu dużej szyby bocznej (ukłąd lewy) wkład jest bardzo efektowny i świetnie się prezentuje. Prezentowany wkłąd to
bogato wyposażony, nowoczesny kominek z kurtyną powietrzną, który został wyposażony w sześciokątną komorę spalania, oraz deflektor.
Wkład kominkowy ma nowoczesny wygląd i świetne parametry (szczegóły poniżej).

Podnoszone i opuszczane drzwiczki wkładu pozwalają na łatwe załadowanie odpowiedniej ilość drewna. Ten kominek został także wyposażony
w mechanizm umożliwiający boczne otwarcie drzwiczek, co znacznie ułatwia czyszczenie szyby. Wkład posiada także blokadę rodzicielską, która
chroni przed niepowołanym otwarciem drzwi. System unoszenia drzwi został zbudowany w oparciu o przeciwciężar (bloczek z linką stalową
pracujący w prowadnicach na łożyskowanym krążku), co sprawia, że praca drzwi jest cicha i bezawaryjna. Drzwi wkładu poruszają się
wzdłuż zamontowanych w futrynie prowadnic.

Korpus kominka z wysokogatunkowej blachy kotłowej

Do produkcji tego wkładu producent wykorzystał wyłącznie najwyższej jakości materiały. Front i korpus wkładu wykonano z hartowanej blachy
kotłowej, która doskonale znosi długotrwałą ekspozycję na wysokie temperatury.

Stalowe elementy, jakie składają się na wkład kominkowy Nadia 10 są na etapie obróbki wycinane laserowo i spawane w osłonie szlachetnego
gazu, co poprawia ich trwałość i odporność na gwałtowne wahania temperaturowe.

Z kolei do projektu drzwiczek wkładu Nadia 14 producent wykorzystał odporną, malowaną sitodrukiem szybę typu Glass, która z powodzeniem
znosi temperatury sięgające nawet 750-800° C. Drzwi wkładu wyposażone są w nowoczesną klamkę ślizgową,

 
Podwyższona czystość spalania i akumulacja ciepła wkładu
 
Seria kominków NADIA to jedne z najlepszych wkładów kominkowych dostępnych w swojej kategorii, a to m.in. za sprawą:

sześciokątnej komory paleniska: jedyny w swoim rodzaju kształt komory poprawia czystość spalania, 
deflektora: na wyposażeniu Nadii 14 znalazł się deflektor, dzięki któremu proces spalania wydłuża się, a co za tym idzie, wkład
charakteryzuje się wysoką oszczędnością na paliwie, 
proekologicznych rozwiązań: układ napowietrzania zaprojektowano w taki sposób, aby dostarczał świeże powietrze nie tylko pod
samo palenisko, ale i bezpośrednio do górnej części komory spalania, co gwarantuje obniżoną emisję dwutlenku węgla do atmosfery, 
wkładu typu Acumotte: akumuluje ciepło i podwyższa temperaturę spalania w komorze,
"bezrusztowego wkładu (dopalanie na popielea

Dolot powietrza z zewnątrz

Nadia 14 Gilotyna BS lewy dysponuje osobnym dolotem powietrza z zewnątrz z przepustnicą, za pośrednictwem której użytkownik może
swobodnie regulować przepływem powietrza (1 regulator zamontowany w dolnej części wkładu, tuż pod drzwiczkami).

Wkład kominkowy NADIA GILOTYNA objęty jest w standardzie 5-letnią gwarancją producenta (firma Kratki.pl).
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UWAGA! Tylko w Sklepie Kominex

Do powietrznego wkładu kominkowego NADIA otrzymasz GRATIS:

nóżki kominka (1 szt.)

rurę Bertrams fi 200, 1 metr (1 szt.)

kolano regulowane Bertrams 0-90° z rewizją (1 szt.)

transport paletowy (1 szt.)

Wymiary wkładu

Wkład powietrzny NADIA 14 GILOTYNA wymiary:
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Parametry wkładu

Parametry wkładu kominkowego powietrznego NADIA 14 NADIA

14 L BS Gilotyna

Moc nominalna (kW) 14

Zakres mocy grzewczej (kW) 6,5 - 17

Średnica czopucha (mm) 200

Sprawność cieplna (%) 80

Emisja CO (przy 13% O2) ≤ 0,09%

Emisja pyłków (pył mg/Nm3) 39

Temperatura spalin (°C) 245

Waga (kg) 245

Max długość polan (mm) 700

Materiał stal kotłowa

Rodzaj paliwa sezonowane drewno liściaste,
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brykiet węgla brunatnego

Minimalne wymagane pole czynne kratek wylotowych: 

Minimalne wymagane pole czynne kratek wlotowych: 

Film o kominku

Zapraszamy do zobaczenia filmu producenta o tym nowoczesnym kominku
NADIA:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

